
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°17 del 27 Aprile 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°17 del 27-4-2018

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

CITTA' 

METROPOLITANA DI 

CATANIA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

PER L'ELIMINAZIONE DI FRANE
7364312682 € 615.138,69 _ 18/07/2018

OS21 (?)     

OG3 (?)

2

CITTA' 

METROPOLITANA DI 

CATANIA

LAVORI URGENTI DI MESSA IN 

SICUREZZA DI TRATTI DI PIANO 

VIABILE DELLA SP. 24 E DELLA S.R. 

PONTE MONACI PER LA GABELLA

7364719660 € 620.735,99 _ 09/07/2018 OG3(?)

3 COMUNE DI PALERMO

PON METRO- INTRODUZIONE DI 

TECNOLOGIE INNOVATIVE PER LA 

RIDUZIONE DEI CONSUMI 

ENERGETICI ED IL TELECONTROLLO 

DI IMPIANTI SEMAFORICI DELLA 

CITTA' DI PALERMO

7432326570 € 970.303,22 _ 23/05/2018 OG10 (III)

4 COMUNE DI SIRACUSA

LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE E 

RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA 

CONNESSIONE TRA LA STAZIONE 

FERROVIARIA E PIAZZALE MARCONI; 

PIAZZA STAZIONE E VIA CRISPI

7123064A5B € 1.204.049,92 _ 28/05/2018
OG3 (III/BIS)   

OG10 (I)

5

C.U.C. UNIONE DEI 

COMUNI VALLE DEL 

SOSIO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI 

EMERGENZA DELLA EX DISCARICA 

PER RIFIUTI SOLIDI URBANI SITA IN 

C.DA PARRINA GIANCAVALLO

7375963538 € 763.874,19 _ 28/05/2018 OG12 (III)

7

ISTITUTO AUTONOMO 

CASE POPOLARI DI 

RAGUSA

LAVORI DI COMPLETAMENTO DI N°18 

ALLOGGI IN VIA CIRCONVALLAZIONE 

NEL COMUNE DI SANTA CROCE 

CAMERINA

742427625F € 1.886.459,40 _ 04/06/2018
OG1 (III/BIS)    

OG11 (II)

1 di 1

http://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2018/id_57143/1_-_BANDO.pdf
http://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2018/id_57143/1_-_BANDO.pdf
http://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2018/id_57138/1_-_BANDO_SP_24-_Ponte_Monaci.pdf
http://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2018/id_57138/1_-_BANDO_SP_24-_Ponte_Monaci.pdf
http://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2018/id_57138/1_-_BANDO_SP_24-_Ponte_Monaci.pdf
http://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2018/id_57138/1_-_BANDO_SP_24-_Ponte_Monaci.pdf
https://www.comune.palermo.it/js/server/uploads/gare/_24042018054615.pdf
https://www.comune.palermo.it/js/server/uploads/gare/_24042018054615.pdf
https://www.comune.palermo.it/js/server/uploads/gare/_24042018054615.pdf
https://www.comune.palermo.it/js/server/uploads/gare/_24042018054615.pdf
https://www.comune.palermo.it/js/server/uploads/gare/_24042018054615.pdf
https://www.comune.palermo.it/js/server/uploads/gare/_24042018054615.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44017
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44017
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44017
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44017
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44017
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44018
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44018
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44018
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44018


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°2 Quarter - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

05/02/2018 COMUNE DI SCICLI

INDAGINE DI GARA PER I LAVORI DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA E STRAORDINARIA DI ALCUNI TRATTI DELLE 

VIE CITTADINE - Offerte entro il 05/02/2018
734000229C3 OG1 (I)  €         32.646,81 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

06/02/2018 COMUNE DI ISPICA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO 

SCOLASTICO PADRE PIO DA PIETRALCINA DI VIA 

VITTORIO VENETO - Offerte entro il 05/02/2018
73386193FA OG1 (II)  €       332.305,40 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

LA GARDENIA 

COSTRUZIONI - 

MUSSOMELI (CT)

33,8340

12/02/2018 COMUNE DI SCICLI

INDAGINE DI GARA PER I LAVORI DI SISTEMAZIONE E 

MESSA A NORMA DELL'AREA GIOCHI ADIACENTE A 

PALAZZO MORMINO IN VIALE REGINA MARGHERITA A 

DONNALUCATA - Offerte entro il 12/02/2018

734003547F OG1 (I)  €         22.120,80 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

19/02/2018
COMUNE DI 

POZZALLO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL 

COMUNE DI POZZALLO - Offerte entro il 19/02/2018
_ _  €         39.951,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

21/02/2018
COMUNE DI 

GIARRATANA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA 

DELL'EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A CASERMA DEI 

CARABINIERI - Offerte entro il 21/02/2018
7373924296 OG1 (II)  €       385.710,87 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

SITEK S.R.LS. - 

PARTINICO (PA)
36,8765

26/02/2018 ASP RAGUSA

LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE DELLA PASSERELLA 

DI ACCESSO AL LABORATORIO DI SANITA' PUBBLICA DI 

RAGUSA - Offerte entro il 26/02/2018
ZA220BA622 OG1 (I)  €         29.439,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

26/02/2018 COMUNE DI MODICA

LAVORI PER LA COSTRUZIONE DELL'IMPIANTO 

SPORTIVO POLIVALENTE "GIOVANNI FALCONE" SITO IN 

MODICA-SORDA TRA LA VIA ROCCIOLA SCROFANI E VIA 

SULSENTI - Offerte entro il 26/02/2018

7372975372
OG1 (I)   

OG11 (I)   

OS33 (I)

 €       422.905,92 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

ARCAS-LICATA-

COGEMAT (LICATA)
37,3730

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2018

Sostituisce la Tav. n°2 Ter - 2018

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41852
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41852
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41852
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42006
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42006
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42006
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180312121408_provv._n._336_approv._verbali_gara_appalto_lavori_manut._ed._scolastico_Padre_Pio_-_sez._bandi-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180312121408_provv._n._336_approv._verbali_gara_appalto_lavori_manut._ed._scolastico_Padre_Pio_-_sez._bandi-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180312121408_provv._n._336_approv._verbali_gara_appalto_lavori_manut._ed._scolastico_Padre_Pio_-_sez._bandi-signed.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41851
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41851
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41851
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41851
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_779AVVISO PUBBLICA ILLUMINAZIONE.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_779AVVISO PUBBLICA ILLUMINAZIONE.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_779AVVISO PUBBLICA ILLUMINAZIONE.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42475
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42475
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42475
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=32034
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=32034
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/76922.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/76922.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/76922.PDF
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2018/02/avviso-io-gioco-legale.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2018/02/avviso-io-gioco-legale.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2018/02/avviso-io-gioco-legale.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2018/02/avviso-io-gioco-legale.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44028
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44028


TAV N°6 - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

07/06/2018 IACP RAGUSA

LAVORI DI COMPLETAMENTO DI N°18 ALLOGGI IN VIA 

CIRCONVALLAZIONE NEL COMUNE DI SANTA CROCE 

CAMERINA - Offerte entro il 04/06/2018
742427625F

OG1 

(III/BIS)  

OG11 (II)

 €    1.886.459,40 
 D.LGS. 

N°50/2016 

GURS N°17 del 27 

APRILE 2018

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GIUGNO 2018



   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

27/04/18 
Comune di 

Favignana 
OS24   

lavori di manutenzione del verde - 

scerbatura aree e strade 
43.688,00 

02/05/18 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Siracusa 

OG01   

servizio di bonifica, pulizia e messa in 

sicurezza fabbricato oggetto 

dell'intervento di rifunzionalizzazione e 

riuso, adeguamento sismico, 

riqualificazione energetica dell'immobile 

sito in c.so Umberto 200-206 denominato 

"ex Albergo Scuola" 

66.683,00 

04/05/18 Comune di Licata OS30   
lavori di realizzazione impianto elettrico e 

rilevazione fiumi del palazzetto sport 
49.996,00 

04/05/18 
Comune di 

Pozzallo 
OG03   

lavori di manutenzione straordinaria e 

rifacimento del manto stradale delle vie 

cittadine 

103.000,00 

07/05/18 
Società Aeroporto 

Catania S.p.A. 
OG10   

fornitura e posa corpi illuminanti a led 

torri faro piazzali presso l'aeroporto 

Fontanarossa Catania 

230.000,00 

07/05/18 
Società Aeroporto 

Catania S.p.A. 
OS10   

servizio di riqualifica markings dell'area 

movimento presso Aeroporto 

Fontanarossa Catania 

299.290,00 

07/05/18 
Provincia Reg.le 

di Messina 
OG01   

PER INVITATI - interventi urgenti per il 

ripristino della fossa settica dell'I.P.A.A. 

Leonti nel comune di Barcellona P. G. 

55.850,00 

08/05/18 
Comune di 

Mazara del Vallo 
OG03   

manutenzione per la sostituzione di un 

tratto di tubazione idrica esistente e 

ripristino del manto stradale nella via 

Paolo Ferro 

24.780,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

09/05/18 
Società Aeroporto 

Catania S.p.A. 
OS05   

servizio di manutenzione programmata 

sistema antintrusione perimetrale presso 

l'aeroporto Fontanarossa 

119.880,00 

09/05/18 
Comune di 

Catania 
OG08   mepa - lavori stagione balneare 2018 72.500,00 

09/05/18 
Comune di 

Bagheria 
OG03   

lavori di manutenzione di alcune vie del 

centro urbano 
22.979,00 

11/05/18 Comune di Lipari OG01   

lavori di riqualificazione ed adeguamento 

alle norme del campo di calcio 

denominato Franchino Monteleone 

141.579,00 

14/05/18 

Ministero 

Infrastrutture - 

Provv. per le 

OO.PP. Sicilia e 

Calabria - 

Palermo 

OG01   

mepa - Porto di Siracusa - lavori urgenti 

per la realizzazione dell'allaccio fognario 

dell'edificio sede della Capitaneria di 

Porto, dell'edificio demaniale marittimo 

ex caserma annesso alla sede principale e 

M.S. dei servizi igienici 

51.758,00 

14/05/18 Comune di Lipari OG01   
lavori di manutenzione degli edifici 

scolastici 
79.080,00 

16/05/18 Comune di Lipari OG03   lavori di manutenzione strade comunali 69.206,00 

21/05/18 
Provincia Reg.le 

di Ragusa 
OG03   

lavori di ammodernamento del tracciato 

stradale della S.P. 46 Ispica - Pozzallo - 

primo tratto - primo stralcio - 

RIAPERTURA TERMINI 

3.095.814,00 

23/05/18 
Comune di 

Palermo 
OG10   

esecuzione dei lavori di sostituzione di 

lanterne semaforiche ad incandescenza 

con nuove lanterne aventi gruppi ottici a 

Led e di regolatori semaforici "intelligenti" 

in corrispondenza di assi viari della citta' 

970.303,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

di Palermo 

24/05/18 
Siciliacque S.p.A. - 

Palermo 
OG09   

adeguamento dell'acquedotto Alcantara 

ai fini dell'utilizzo idroelettrico - stralcio 1 

- opere elettriche ed elettromeccaniche 

995.489,00 

28/05/18 
Comune di 

Torretta 
OS24   

lavori di adeguamento alla normativa e 

rifacimento del manto in erba sintetica 

dello stadio comunale 

1.126.243,00 

29/05/18 
Comune di 

Siracusa 
OG03   

lavori di rifunzionalizzazione e 

riqualificazione urbana della connessione 

tra la Stazione ferroviaria e Piazzale 

Marconi Piazza della Stazione e via Crispi 

1.204.090,00 

31/05/18 
Comune di Terme 

Vigliatore 
OS24   

riqualificazione area urbana a servizio del 

sito archeologico di localita' San Biagio 
506.523,00 

31/05/18 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Messina 

OG01   

lavori di recupero dei cornicini, dei 

prospetti e dell'impermeabilizzazione dei 

lastrici solari delle palazzine L, M e N, site 

in Zafferia c.da Cavalieri 

757.200,00 

04/06/18 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Ragusa 

OG01   

lavori di completamento di n.18 alloggi in 

via Circonvallazione nel Comune Santa 

Croce Camerina 

1.886.439,00 

04/06/18 

Comune di 

Barcellona Pozzo 

di Gotto 

OG01   

lavori di riqualificazione di un immobile da 

destinare a residenze per l'assistenza di 

categorie protette 

261.932,00 

05/06/18 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Messina 

OG01   

lavori di recupero del patrimonio edilizio 

delle palazzine "A e B" comprendenti n. 

40 alloggi, site nel complesso di Fondo 

Lauritano viale Giostra del comune di 

490.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Messina 

11/06/18 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Messina 

OG01   

lavori di recupero patrimonio delle 

palazzine "A" e "B"per complessivi n. 20 

alloggi nel comune di Villafranca Tirrena 

254.656,00 

19/06/18 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Messina 

OG01   

lavori di recupero dei prospetti della 

palazzina unica sita nella contrada 

"Grazia" nel comune di San Salvatore di 

Fitalia 

77.922,00 

20/06/18 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Messina 

OG01   

lavori di recupero patrimonio delle 

palazzine A e B per complessivi n. 20 

alloggi, facente parte del patrimonio 

edilizio nel comune di Oliveri - OBBLIGO 

SOPRALLUOGO 

87.594,00 

 



 LAV. DI RIFUNZIONALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA CONNESSIONE TRA LA 

STAZ. FERROV. E P.ZZA MARCONI 

COMUNE DI SIRACUSA - PATRIMONIO - Prov: SR 

importo: € 1.204.049,92  

scadenza: 28/05/2018  

 Lavori di “Messa in sicurezza di emergenza della ex discarica per rifiuti solidi urbani sita in 

contrada Parrina Giancavallo – per conto del Comune di Bisacquino 

Unione dei Comuni Valle del Sosio-Settore Tecnico e Centrale Unica di Committenza (CUC) Prov: PA 

importo: € 763.874,19  

scadenza: 28/05/2018  

 Procedura aperta relativa al Progetto PON METRO – Introduzione di tecnologie innovative per la 

riduzione dei consumi energetici ed il telecontrollo di impianti semaforici della città di Palermo. 

C.I.G. 7432326570. Importo totale appalto 970.303,22 

Comune di Palermo - Ufficio Contratti - Prov: PA 

importo: € 970.303,22  

scadenza: 23/05/2018 

 Lavori riqualificazione di un immobile da destinare a residenze per l’assistenza di categorie 

protette” nel comune di Barcellona Pozzo di Gotto. 

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - UFFICIO LAVORI PUBBLICI - Prov: ME 

importo: € 261.932,22  

scadenza: 04/06/2018  

 Riqualificazione area urbana a servizio del sito archeologico di località San Biagio 

COMUNE DI TERME VIGLIATORE - TECNICO LL PP - Prov: ME 

importo: € 506.503,13  

scadenza: 31/05/2018  

 RG_17813_Ispica - Appalto integrato per l’affidamento della progettazione esecutiva e 

l’esecuzione delle “Opere di tutela della fascia costiera Santa Maria del Focallo nel Comune di 

Ispica (RG)” – Codice ReNDiS 19IR535/G1 – Codice Caronte SI_1_17813. CUP J79D16001940001 – 

CIG 7447048A69  

COMMISSARIO STRAORDINARIO DELEGATO MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO SICILIA - 

UFFICIO GARE - Prov: PA 

importo: € 9.035.814,52  

scadenza: 22/05/2018  

 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177998&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177998&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=178009&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=178009&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177912&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177912&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177912&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177862&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177862&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177784&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177000&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177000&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177000&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177000&entita=BANDI_GARA


 Lavori di manutenzione straordinaria di alcune vie del centro urbano 

Comune di Bagheria - Segreteria Lavori Pubblici - Prov: PA 

importo: € 22.979  

scadenza: 09/05/2018  

 Lavori di realizzazione impianto elettrico e rilevazione fumi del palazzetto dello sport 

Comune di Licata - Dipartimento Lavori Pubblici ed Urbanistica - Prov: AG 

importo: € 49.996,06  

scadenza: 04/05/2018  

 Lavori di adeguamento degli impianti tecnologici alla legge 626, rifacimento del fondo e 

ampliamento del campo di gioco del campo sportivo comunale. 

UNIONE DEI COMUNI VAL D'HIMERA SETTENTRIONALE - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - 

Prov: PA 

importo: € 1.273.786,76  

scadenza: 27/04/2018  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177690&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177640&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177687&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=177687&entita=BANDI_GARA


 AFFIDAMENTO LAVORI DI 'RECUPERO, CONSOLIDAMENTO STATICO, MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEI LOCALI DA UTILIZZARSI PER INTEGRAZIONE SOCIALI DI 
PROPRIETA' DELLA PARROCCHIA S. NICOLO' VESCOVO', NEL COMUNE DI 
PALAZZOLO ACREIDE TRA VIA ROMA, 243 E PIAZZA ALDO MORO, 8.  
Scadenza: 4 Maggio 2018  
Comune: PALAZZOLO ACREIDE (SR)  
Importo: € 615.744,48      Oneri: € 18.472,33 

  Allegati:           

 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - LINEA B - RECUPERO, CONSOLIDAMENTO 
STATICO, MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI LOCALI DA UTILIZZARSI PER 
INTEGRAZIONE SOCIALE DI PROPRIETA' DELLA PARROCCHIA DI SAN SEBASTIANO 
MARTIRE.  
Scadenza: 4 Maggio 2018  
Comune: PALAZZOLO ACREIDE (SR)  
Importo: € 506.820,98      Oneri: € 10.149,45 

  Allegati:           

 AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'ESPLETAMENTO DI 
GARA PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI 'M.I.S.E. DEL SITO EX DISCARICA DI RSU 
IN C.DA S IPPOLITO'.  
Scadenza: 4 Maggio 2018  
Comune: VICARI (PA)  
Importo: € 499.471,60      Oneri: € 9.788,80 

  Allegati:              

 LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI DEL COMUNE DI LIPARI.  
Scadenza: 14 Maggio 2018  
Comune: LIPARI (ME)  
Importo: € 79.080,86      Oneri: € 4.361,87 

  Allegati:  

 LAVORI DI MESSA A NORMA DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE NEL COMUNE DI 
COLLESANO.  
Scadenza: 22 Maggio 2018  
Comune: COLLESANO (PA)  
Importo: € 1.179.743,50      Oneri: € 12.487,10 

  Allegati:        

 PROGETTAZIONE ESECUTIVA, REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI I STRALCIO, ATTIVITA' 
AUTORIZZATIVE, MANUTENZIONE E GESTIONE PER ANNI 2 DELLA CENTRALE 
IDROELETTRICA DI ALCANTARA 2.  
Scadenza: 24 Maggio 2018  
Comune: LETOJANNI (ME)  
Importo: € 995.489,69      Oneri: € 11.971,52 

  Allegati:           

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325051&nomefile=22042018123952123250510.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325051&nomefile=22042018123952123250511.txt&tipo=rtf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325051&nomefile=22042018123952123250512.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325051&nomefile=22042018123952123250513.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326161&nomefile=23042018084936123261610.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326161&nomefile=23042018084936123261611.txt&tipo=rtf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326161&nomefile=23042018084936123261612.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326161&nomefile=23042018084936123261613.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325089&nomefile=22042018124001123250890.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325089&nomefile=22042018124001123250891.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325089&nomefile=22042018124001123250892.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325089&nomefile=22042018124001123250893.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325089&nomefile=22042018124001123250894.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326213&nomefile=23042018084937123262130.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325087&nomefile=24042018065453123250870.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325087&nomefile=24042018065453123250871.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12325087&nomefile=24042018065453123250872.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326359&nomefile=25042018105529123263590.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326359&nomefile=25042018105529123263590.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326359&nomefile=25042018105529123263591.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326359&nomefile=25042018105529123263592.txt&tipo=pdf


 CODICE CARONTE : SI_1_17397. LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA E 
RIFACIMENTO DEL MANTO IN ERBA SINTETICA DELLO STADIO COMUNALE DI 
TORRETTA.  
Scadenza: 28 Maggio 2018  
Comune: CARINI (PA), TORRETTA (PA)  
Importo: € 1.126.243,38      Oneri: € 24.869,20 

  Allegati:     

 RECUPERO DEI CORNICIONI, DEI PROSPETTI E DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE DEI 
LASTRICI SOLARI DELLE PALAZZINE L, M, N, SITE IN ZAFFERIA C/DA CAVALIERI DEL 
COMUNE DI MESSINA'.  
Scadenza: 31 Maggio 2018  
Comune: MESSINA (ME)  
Importo: € 757.200,28      Oneri: € 73.448,79 

  Allegati:              

 AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA URBANA A SERVIZIO DEL 
SITO ARCHEOLOGICO DI LOCALITA' SAN BIAGIO COMUNE DI TERME VIGLIATORE.  
Scadenza: 31 Maggio 2018  
Comune: TERME VIGLIATORE (ME)  
Importo: € 506.523,13      Oneri: € 5.449,69 

  Allegati:                       

 

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326440&nomefile=24042018072259123264400.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326440&nomefile=24042018072259123264401.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326473&nomefile=25042018122427123264730.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326473&nomefile=25042018122427123264731.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326473&nomefile=25042018122427123264732.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326473&nomefile=25042018122427123264733.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326473&nomefile=25042018122427123264730.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326343&nomefile=25042018085926123263430.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326343&nomefile=25042018085926123263430.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326343&nomefile=25042018085926123263431.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326343&nomefile=25042018085926123263432.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326343&nomefile=25042018085926123263433.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326343&nomefile=25042018085926123263434.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326343&nomefile=25042018085926123263435.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12326343&nomefile=25042018085926123263436.txt&tipo=pdf

